CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 046/CMSR/2019
ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 22 de outubro de 2019.

Excelentíssima Senhora Coordenadora,

Venho pelo presente, em atenção ao Ofício n° 10077/2019, para encaminhar

cópia autenticada da Resolução nº 03/CMSR/2019, que Aprova a Prestação de

Contas Anual do Chefe do Executivo Municipal de Santana do Riacho-MG,

referente ao Exercício financeiro de 2017, Processo nº 1.047.406, sob a

responsabilidade do Sr. André Ferreira Tôrres, nos termos do Parecer Prévio do

Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, bem como, cópias autenticadas

das Atas das Sessões em que a matéria foi apresentada, discutida e votada,

contendo relação nominal dos Vereadores  presentes e o resultado numérico da

votação.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara

À EXMA. SRA.
GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
D.D. COORDENADORA DE PÓS-DELIBERAÇÃO DO TCE-MG
AV. RAJA GABÁGLIA, 1315, BAIRRO LUXEMBURGO
30.380-435/BELO HORIZONTE-MG